
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Zkušenosti k nezaplacení pro naše minižactvo U11!

Ke svým prvním mistrovským zápasům vycestovali do Pardubic naši nejmenší U11 (většina týmu jsou ještě U9). Nečekal
nás úplně lehký soupeř, dokonce bych řekl, že jeden z favoritů na celkové vítězství v soutěži, a to děvčata ze Studánky.
První tři minuty zápasu byly překvapivě vyrovnané 8:6, poté se ale strhla smršť útoků a přihrávek a přesných zakončení
dívek ze Studánky a po zbytek zápasu jsme byli pouze diváky. Velké problémy jsme měli již při vyhazování za koncovou
čarou, kde jsme nespočet míčů přihráli dívkám přímo do rukou.

 

02.10.2021 BK Studánka Pardubice  - BK Ústí nad Orlicí 140:10 (25:6 67:8
105:10)
Antonín Jukl - 6, Štěpán Hýrek - 2, Filip Krsička - 2, Martin Čižmárik - 0, Viet Long Matyáš Doan - 0,
Vít Hruška - 0, Adam Hýrek - 0, Kryštof Kühn - 0, Matouš Mikyska - 0, Ondřej Tomik - 0, Aleš Vítek - 0

 

V druhém zápase se nám podařil vstřelit první koš utkání, ale poté jsme opět nebyli výrazně basketbalově vyspělejšímu
družstvu domácích dívek důstojným soupeřem. Zápasy nám ukázaly, že je před námi ještě dlouhá cesta, ale potenciál
týmu je obrovský!! Musíme vydržet, makat na každém tréninku a na dalším zápase se porvat o výrazně lepší výsledek.
Jen malou útěchou je pro nás fakt, že dívky Studánky v další soutěži U11 střední Čechy, kterou také hrají, vyhrály, aniž by
ve dvou zápasech inkasovaly koš.

 

02.10.2021 BK Studánka Pardubice  - BK Ústí nad Orlicí 145:8 (33:4 69:6 103:8)
Antonín Jukl - 2, Filip Krsička - 2, Ondřej Tomik - 2, Aleš Vítek - 2, Martin Čižmárik - 0, Viet Long
Matyáš Doan - 0, Vít Hruška - 0, Adam Hýrek - 0, Štěpán Hýrek - 0, Kryštof Kühn - 0, Matouš Mikyska - 0

03.10.2021 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

